
Projekt 
 
z dnia  12 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/75/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Kwiejce Nowe do programu ,,Wielkopolska Odnowa Wsi               2020+” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j.  Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Drawsko zgłasza do programu ,,Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+’’ sołectwo Kwiejce 
Nowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60506C98-F488-43EA-BB51-A44277130A6D. Projekt Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały nr IX/75/2024 

Rady Gminy Drawsko 

z dnia  18 grudnia 2024r. 

 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Kwiejce Nowe do programu ,,Wielkopolska Odnowa Wsi 

2020+”. 

 

Zgonie z Zasadami uczestnictwa w programie ,,Wielkopolska Odnowa Wsi 

2020+”określonymi uchwałą nr XXI/394/2020 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 

dnia 13 lipca 2010r. obowiązkiem gminy zgłaszającej sołectwo do programu jest zgodnie z 

pkt III 5.3.1) ww. uchwały  jest podjęcie przez radę gminy uchwały o zgłoszeniu sołectwa do 

programu.  

Niniejsza uchwała została poprzedzona uchwałą Zebrania Wiejskiego wyrażającą wolę 

przystąpienie sołectwa Kwiejce Nowe do programu pkt III 5.2.1)  z dnia 17.12.2024r. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60506C98-F488-43EA-BB51-A44277130A6D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/75/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 uzasadnienie


